МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

«02» сентября 2024 г.

       ПРИКАЗ

       №37

Об итогах трудоустройства выпускников 9-х, 11-x классов

Согласно списочному составу в 2023-2024 учебном году освоили программу основного
общего образования — 16 учащихся, среднего общего образования — 5 учащихся.

В целях выяснения судьбы выпускников 2024 года, оказания в случае необходимости
им педагогической помощи, на основании ответов классных руководителей 9, 11 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять к сведению информацию о дальнейшем трудоустройстве выпускников 9

классов (Приложение № 1).

2. Принять к сведению информацию о дальнейшем трудоустройстве выпускников 11
класса (Приложение №  1 ).

3. Направить в комитет по образованию администрации Большереченского
муниципального района сводный отчет об итогах трудоустройства выпускников 9, 11
классов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя директора по УBP
Засыпкину М.А.

                  Директор                                _________________ Колесников В.В.

Приложение №1

1. Трудоустройство выпускников 9,11 классов (школа)

№

п/п

Ф.И.О. Место поступления (указать учебное

заведение, факультет,

специальность)

9 класс

1 Кобытев Роман Александрович  Омский авиационный колледж им. Н. Е.

Жуковского. Радиоэлектронные приборы

и устройства.

2 Павленко Данила Дмитриевич  БПОУОО "Большереченский

сельскохозяйственный техникум".

Мастер сельскохозяйственного

производства.

3 Гостюхина Марина Алексеевна   Сибирский казачий институт технологий

и управлений.

Переработка нефти и газа.

4 Кожахметова Камила Нояновна Омский авиационный колледж им. Н.Е.

Жуковского

Контролер качества в машиностроении.

5 Шадрина Яна Сергеевна  Омский авиационный колледж им. Н.Е.

Жуковского

Контролер качества в машиностроении

6 Леоненко Андрей Сергеевич -

7 Вахрамеева Анастасия Владимировна 10 класс

8 Волобуева Виктория Владимировна 10 класс

9 Егоров Вячеслав Денисович 10 класс

10 Желнов Богдан Николаевич 10 класс

11 Зироян Артем Арменович 10 класс

12 Зирюкина Мария Леонидовна 10 класс

13 Иванова Дарья Евгеньевна 10 класс

14 Трубина Александра Камилевна 10 класс

15 Чемов Сергей Осенняя пересдача

16 Вышегородцева Евгения Осенняя пересдача

11 класс

1 Рулѐв Егор Александрович КУИПТ, информационное системное

программирование, разработчик веб и

мультимедийных приложений.

2 Саблин Сергей Владимирович Омский колледж культуры и

искусства,  Инструментальный оркестр

эстрады.

3 Сосковец Елизавета Андреевна Тарский филиал ФГБОУ ВО Омский

государственный аграрный университет

имени П.А. Столыпина, экономика

4 Таскаев Геннадий Павлович Сибирский институт бизнеса и

информационных технологий,

государственное и муниципальное

управление.

5 Шестакова Марьяна Сергеевна ОмГПУ, Изобразительное искусство и

дополнительное образование (Дизайн)

 итог, кто куда поступил: ВУЗы - 3, ССУЗы - 7,   НПО -  ,   СПО -  ,  10 класс -8    и  пересдача – 2.